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NOMINE. Quem admodum creata omnia quasi insita lege ad suae aetatis perfectionem atque consummationem tendunt,

ita Ecclesiae, toto orbe terrarum constitutae, postquam conditae fuerint, ac veluti per prima vitae tempora incesserint,

sive caritate crescentes, sive doctrinae soliditate firmatae, sive christianorum numero et frequentia auctae, paulatim cum

aetate adolescunt, donec, maturitate corroboratae, sensus mentesque hominum pertractante Spiritu Sancto, laetos

omnium virtutum fructus edant. Quod cum feliciter in praelatura de El Oro factum esset, in qua praeterea a sua

constitutione res haud parum immutatae sunt, censuit venerabilis Frater Vincentius Maya, Episcopus titulo Comanensis

ponticus atque eius circumscriptionis Praelatus, bene fieri, si eadem Ecclesia ad dignitatem dioecesis eveheretur: per

hoc enim maiora usque incrementa religiosae rei afferri. Qua re, Nos, venerabili Fratre Ioanne Ferrofino sententiam

rogato, Archiepiscopo titulo Zenopolitano in Isauria atque in Republica Aequatoriana Apostolico Nuntio, suprema Nostra

auctoritate haec decernimus. Praelaturam de El Oro ad gradum dioecesis tollimus, cui nomen erit Machalensis; cuius

quidem Sedes episcopalis urbs erit Machala, in qua sacer Praesul domicilium collocabit cathedramque ponet, in templo

scilicet Beatae Mariae Virginis de Mercede, quod in cathedralium templorum numerum redigimus, factis iuribus iustis.

Quam novam dioecesim suffraganeam constituimus metropolitanae Sedi Conchensi in Aequatore, cuius Metropolitae

Episcopus novae Sedis obnoxius erit. Item iubemus ut in ea Ecclesia Canonicorum collegium condatur, per alias sub

plumbo Litteras; interea vero Canonicorum loco Consultores deligantur, qui Episcopo assint consilio et opera. Ad

mensam quod attinet, fiet illa Curiae emolumentis, fidelium christianorum collationibus, bonis, si qua sunt, quae

hucusque praelaturae pertinuerunt. De sacri Seminarii constitutione ea fieri iubemus, quae Codex Iuris Canonici statuit,

Concilii Vaticani II decretum «Optatam totius» suadet, regulae Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica

praescribunt. Ex eo autem lecti iuvenes, suo tempore, Romam mittantur, in Collegium Pianum Latinum Americanum,

philosophia atque theologia imbuendi. Vix atque nova dioecesis condita fuerit per harum Litterarum effectionem, clerici et

Sacerdotes in ea degentes legitimo domicilio, ipsi Ecclesiae accenseantur tamquam proprius clerus. Tandem placet